
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
ст-ца Тамань

О создании комиссии по выявлению неорганизованных групп детей, 
прибывших на территорию Таманского сельского поселения 

Темрюкского района в летний период 2019 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 ок
тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само
управления в Российской Федерации», Уставом Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района, а также в связи с проведением летней оздоровитель
ной кампании в 2019 году п о с т а н о в л я ю :

1. Создать комиссию по выявлению неорганизованных групп детей, при
бивших на территорию Таманского сельского поселения Темрюкского района в 
летний период 2019 года.

2. Утвердить состав комиссии по выявлению неорганизованных групп де
тей, прибывших на территорию Таманского сельского поселения Темрюкского 
района в летний период 2019 года (приложение).

3. Разместить настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района 
И.Р. Беделева.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Таманского 
сельского поселения 
Темрюкского района М.М. Погиба

ООО «Редакция газеты «Тамань», теп: 5*27-54, 09-18 г. з. 829, т. 200.



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Таманского сельского поселения 

Темрюкского района 
от 20.03.2019 №80

СОСТАВ
комиссии по выявлению неорганизованных групп детей, прибывших на 

территорию Таманского сельского поселения Темрюкского района
в летний период 2019 года

Беделев - заместитель главы Таманского сельского посе-
Иван Родионович ления Темрюкского района, председатель ко

миссии;

Комиссаров 
Павел Валерьевич

заместитель главы Таманского сельского посе
ления Темрюкского района (вопросы жилищ
но-коммунального хозяйства и благоустройст
ва поселения), заместитель председателя ко
миссии;

Елсукова
Екатерина Владимировна

ведущий специалист МКУ «МТО администра
ции Таманского сельского поселения Темрюк
ского района», секретарь комиссии (по согла
сованию).

Члены комиссии:

Алклычева 
Татьяна Анатольевна

Т анаилова-Бордо 
Светлана Сергеевна

Воропаева
Маргарита Евгеньевна

заместитель директора по УВР МБОУ СОШ 
№ 9 (по согласованию);

инспектор ОПДН отдела полиции (ст. Тамань) 
отдела МВД России по Темрюкскому району 
(по согласованию);

заведующий отделом по работе с молодежью 
при МБУ «Таманский КСЦ» (по согласова
нию);

заместитель директора по УВР МБОУ СОШ № 
28 станицы Тамань (по согласованию);



2

Меташоп 
Татьяна Петровна

Святаш
Наталья Станиславовна

Глава Таманского 
сельского поселения 
Темрюкского района

- председатель ТОС «Мы вместе» Таманского 
сельского поселения Темрюкского района (по 
согласованию);

- заместитель директора по УВР МБОУ ООШ № 
32 поселка Волна (по согласованию).


